

FD2 - 27/2014

FAKTÚRA

Dodávateľ		IČO 13957589	Faktúra číslo	052014		
 Ing. Miroslav Vrábek Štefana C. Parráka 1 917 01 Trnava, SK IČO: 13957589 DIČ: 1020204207		DIČ 2020804170	Druh dodávky			
Register		IČ DPH -	Konštantný symbol Kód	0308		
Peňažný ústav		Číslo účtu	HZ - objednávka číslo Dodávkový príkaz číslo			
		2917907439/1100	694/2014			
Príjemca		Odberateľ				
DITO		MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARE MESTO DETSKÉ JALLÉ HOLLEHO 9 BRATISLAVA				
Konečný príjemca		IČO 00603147	DIČ 2020804170	IČ DPH		
DITO						
Spôsob dopravy (komu)		Deň splatnosti	26.6.2014			
		Forma úhrady	P1			
		Deň vystavenia faktúry	23.6.2014			
		Deň odoslania faktúry	23.6.2014			
		Dátum vzniku daňovej povinnosti	23.6.2014			
Miesto určenia						
P. č.	Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva (množstvo)	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom
FAKTÚROU JEM VÁM V ZHYSLE OBJEDNÁVKY Č. 694/2014 ZA HLBKOVÉ ČISTENIE:						
	KOBERCE	154 m ²	0,656/m ²	-	-	100,10
	KRESLA	2 ks	3,00 €/ks	-	-	6,00
	LAVICA	4 ks	5,00 €/ks	-	-	20,00
	ČALÚNENÁ STOLIČKA	4 ks	1,00 €/ks	-	-	4,00
	SPOLU					130,10 EUR
NIE SOM PLATCA DPH						
Počet príloh						
Faktúru vystavil	ING. MIROSLAV VRÁBEK					
Pečiatka a podpis	 Ing. Miroslav Vrábek Štefana C. Parráka 1 917 01 Trnava, SK IČO: 13957589 DIČ: 1020204207					
Spolu bez DPH		130,10				
Celková DPH		-				
Celková fakturovaná suma		130,10 EUR				

imprim

DÁTUM DORUČENIA 23.6/2014

ELITA 3055